
+ 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок друга сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 
 

20 червня 2024 року 
 

Про укладення договорів оренди землі 

на новий строк 

 

Розглянувши подані клопотання, керуючись ст. 93, 122, 126-1 

Земельного кодексу України, ст. 32-2, 33 Закону України «Про оренду землі»,  

статтями 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Відповідно до поданного клопотання Приватної агрофірми 

«Агротехнологія», юридична адреса: Полтавський р-н, с. Судівка, укласти 

договір оренди землі строком на 7 років як з особою, що має переважне право 

на укладення договору оренди землі на новий строк, на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться  за межами   с. Лушники 

Лубенського р-ну, площею 6,6027 га, кадастровий номер 

5322883200:08:001:0039, за цільовим призначенням – для ведення товарного 

сільськогосподарського  виробництва. 

2. Відповідно до поданного клопотання Приватної агрофірми 

«Агротехнологія», юридична адреса: Полтавський р-н, с. Судівка, укласти 

договір оренди землі строком на 7 років як з особою, що має переважне право 

на укладення договору оренди землі на новий строк, на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться  за межами   с. Лушники 

Лубенського р-ну, площею 0,32470 га, кадастровий номер 

5322883200:07:001:0009, за цільовим призначенням – для ведення товарного 

сільськогосподарського  виробництва. 

3. Відповідно до поданного клопотання Приватної агрофірми 

«Агротехнологія», юридична адреса: Полтавський р-н, с. Судівка, укласти 

договір оренди землі строком на 7 років як з особою, що має переважне право 

на укладення договору оренди землі на новий строк, на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться  за межами   с. Лушники 

Лубенського р-ну, площею 0,0973 га, кадастровий номер 

5322883200:07:001:0008, за цільовим призначенням – для ведення товарного 

сільськогосподарського  виробництва. 



4. Відповідно до поданного клопотання Приватної агрофірми 

«Агротехнологія», юридична адреса: Полтавський р-н, с. Судівка, укласти 

договір оренди землі строком на 7 років як з особою, що має переважне право 

на укладення договору оренди землі на новий строк, на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться  за межами                           

с. Вільшанка Лубенського р-ну, площею 5,4940 га, кадастровий номер 

5322884600:12:003:0077, за цільовим призначенням – для ведення товарного 

сільськогосподарського  виробництва. 

 

 

   Лубенський міський голова                    Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


